
JKn (BoAoBoA n KaHarx3aqxja) Cyoorrqa
Vizmiivek 6s Csatornizisi xommufl6lis Kiizvdllalat Szabadka

JKP (Vod0v0ll i kanalizacija)) SuboliEa
21AAA Subahca. fQ Laz.a N.lla. !.b. PtB IAUaA$6

ret (o24 55 77 11 . tu, (A2a) 55 tt C0. o nat: lp Q#'#.0
Brc):16( t t -1-Lot'1
Dana:o8. r '(. Lol q

Na osnovu tlana 63. Zakona ojavnim
Naruailac objavljuje sledeie:

Predmet: Obavestenje o produrenju
Izrada crpne stsnice u industrijskoj

nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS" br. 124/12, 14/15. 68/15),

roka z. podnosenje ponuda za javnu nabavku radova -
zoni Mali Bajmok - broj JN 45/57-2019

Naruailac je dana 08.11.2019. godine izv*io izmenu konkursne dokumentacije te obavestava
potencijalne ponudade da se produzava rok za podnosenje i otvaranje ponuda za predmetnu javnu
nabavku.

Novi rokovi za podnos€rje i otvaranje ponuda ponudrta:

Ponuda se smatra blasovremenom ako je Narutiocu podneta do 13.11.2019. godine,
najkasni.je do 09:00 dasova. '

Neblagovremenom 6e se smatrati ponuda Ponudaaa koja nije prispela Naruaiocu do
13.11.2019.godine u 09:00 arsova."

"Blagovrem€ne oonude Komisiia za sDrovodenie ia!ne nabavke ae ravrrr?i rcyro dana
13.11.2019. qodine u 10:00 Casova. u k ncelariii Sluzbe iavnih nabavki na drusom spratu
Upravre zsrade u sedistu JKP..Vodovod i kanalizaciia" Subolica. Trs Lazara Nesi6a 9/s.,,


